
154

VÝŠKA
Minimální světlá výška pro 
zasunutí zvedáku 145 mm.

KOLEČKA
Ocelová kolečka.

ZDVIH
Maximální výška 

zdvihu 504 mm.

OCHRANA
Pěnový obal rukojeti chrání 
karosérii zvedaného vozidla 
před poškozením.

OCHRANA
Ochranný gumový kryt 
zvedací hlavy.



Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

www.tona.cz 155

Dílenské vybavení  156

Vypouštění oleje 157

Svíčky 159

Brzdy 160

Kola 161

Servisní kufříky s nářadím  162



156

NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

 E200101  25 1 4 201,00 5 041,00 3258952001010

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200102  47,5 1 8 104,00 9 725,00 3258952001027

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200103  36,5 1 5 386,00 6 463,00 3258952001034

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

2T POJÍZDNÝ ZVEDÁK

 -  CE - EN 1494

 -  Minimální světlá výška pro zasunutí zvedáku 108 mm.

 -  Maximální výška zdvihu 413 mm.

 -   Pěnový obal rukojeti a gumový kryt zvedací hlavy chrání karosérii 

zvedaného vozidla před poškozením.

 -  Ocelová kolečka.

2T POJÍZDNÝ NÍZKOPROFILOVÝ ZVEDÁK

 -  CE - EN 1494

 -  Minimální světlá výška pro zasunutí zvedáku 80 mm.

 -  Maximální výška zdvihu 375 mm.

 -  Maximální vzdálenost zasunutí pod vozidlo 520 mm (při výšce 90 mm).

 -  Celková délka zvedáku 870 mm.

 -   Pěnový obal rukojeti a gumový kryt zvedací hlavy chrání karosérii 

zvedaného vozidla před poškozením.

 -  Ocelová kolečka.

3,2T POJÍZDNÝ ZVEDÁK

 -  CE - EN 1494

 -  Minimální světlá výška pro zasunutí zvedáku 145 mm.

 -  Maximální výška zdvihu 504 mm.

 -   Pěnový obal rukojeti a gumový kryt zvedací hlavy chrání karosérii 

zvedaného vozidla před poškozením.

 -  Ocelová kolečka.



157

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200114  4,6 1 2 105,00 2 526,00 3258952001140

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

PÁRY MECHANICKY JIŠTĚNÝCH PODPĚR

 -  CE

 -  Rychlé nastavení pomocí ráčnového mechanismu.

 -  Rukojeť pro přenášení.

POJÍZDNÉ INSPEKČNÍ LEHÁTKO

 -  6 koleček.

 -  Pěnová podložka hlavy.

 -  2 podélné schránky na nářadí.

 -  Odolné vůči běžným chemikáliím, omyvatelné.

 -  Rozměry: 480 x 1030 x 115 mm.

VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

KLÍČ NA VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

 -  Dvoustranný klíč se čtyřhrany 8 a 10 mm.

 -  Nepostradatelný pro servis vozů PEUGEOT, CITROEN a RENAULT.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200202T 300 1 313,00 376,00 8590381002028

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 Nosnost
 (t) 

A 
(mm) 

B 
(mm) 

 h
(mm) 

 H
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200105  3  170  195  292  432  6.4 1 921,00 1 105,00 3258952001058

E200106  6  235  270  390  618  14.5 1 1 870,00 2 244,00 3258952001065

E200107  12  307  294  432  702  25.8 1 3 984,00 4 781,00 3258952001072



158

NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200203T  190  3 1 846,00 2 215,00 8590381002035

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117117T  250  10 413,00 496,00 8590381171175

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200219T  350  1 457,00 548,00 8590381002196

VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

13DÍLNÁ SADA BITŮ NA VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

 -  1 x nástrčný čtyřhran.

 -  4 x zástrčný čtyřhran 8 - 10 - 10,5 - 13,1 mm.

 -  1 x XZN.

 -  1 x zástrčný trojhran.

 -  6 x zástrčný šestihran 8 - 10 - 12 - 13 - 14 - 17 mm.

PÁSKOVÝ KLÍČ NA OLEJOVÉ FILTRY

 -  Pro průměr fi ltrů od 60 do 110 mm.

 -   Vhodný pro většinu olejových fi ltrů osobních 

a dodávkových automobilů.

PÁSKOVÝ KLÍČ NA OLEJOVÉ FILTRY 

NÁKLADNÍCH VOZIDEL

 -  Pro průměr fi ltrů od 110 do 165 mm.

 -  Vhodný pro většinu olejových fi ltrů nákladních automobilů.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Ø max.
(mm)

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

1390 1390 120 260 3 344,00 413,00 8590381393287

1389 1389 160 315 3 407,00 488,00 8590381394031

HLAVICE NA PEVNÉ OLEJOVÉ FILTRY

 -  ISO 1174 - DIN 3122

 -  Řetízková samosvorná konstrukce.

 -  Pro povolování pevných olejových fi ltrů.



159

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200201T  7  1 3 409,00 4 091,00 8590381002011

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200307T  60  1 203,00 244,00 8590381003070

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010   

d 
(mm)   Pans Doporučená 

cena (bez DPH)
Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200301T 3/8"  14  12  75 10 153,00 184,00 8590381003018

E200302T 3/8"  16  6  90 10 153,00 184,00 8590381003025

E200303T 3/8"  21  6  120 10 153,00 184,00 8590381003032

1264 1264, 16 mm 1/2"  16  6  90 10 153,00 184,00 8590381422116

1265 1265, 21 mm 1/2"  21  6  120 10 153,00 184,00 8590381422123

VYPOUŠTĚNÍ OLEJE

30DÍLNÁ SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 

NA VÍČKA OLEJOVÝCH FILTRŮ

 -  Pro ovládací čtyřhran 3/8".

 -  Součástí dodávky adaptér 3/8" na 1/2".

 -  Součástí sady univerzální samoupínací klíč.

SVÍČKY

HLAVICE NA VÝMĚNU SVÍČEK

 -  ISO 11168

SADA METRICKÝCH SPÁROMĚREK

 -  19 lamel od 0,04 do 1 mm.



160

NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200306T  170  12 125,00 150,00 8590381003063

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200901T  1,05 1 1 897,00 2 276,00 8590381009010

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E200902T  0,6  1 759,00 911,00 8590381009027

SVÍČKY

OCELOVÝ KARTÁČ

 -  Neklouzavá ohnutá rukojeť.

BRZDY

VAKUOVÝ PŘÍSTROJ 

NA VYPOUŠTĚNÍ BRZDOVÝCH SYSTÉMŮ

 -  Vakuový přístroj pracující na základě Venturiho principu.

 -  Pracovní tlak 6 - 10 bar.

 -  Vhodný pro brzdové systémy motocyklů a osobních automobilů.

 -  Použitelný na brzdové systémy a spojky.

 -  Objemová kapacita 4 l.

 -  Tlakoměr ukazuje hodnotu podtlaku.

PLNICÍ LÁHEV

 -  Umožňuje automatické doplnění náplně.

 -  Přizpůsobitelná všem průměrům hrdel nádržek brzdové kapaliny.

 -  Objemová kapacita 1 l.

 -  Uzavírací kohout.



161

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010 N° L1

(mm)
L

(mm)
Doporučená 

cena (bez DPH)
Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

671, 27 671, 27 27 215 368 2,50 1 468,00 562,00 8590381300155

671, 30 671, 30 30 215 368 2,73 1 468,00 562,00 8590381300193

671, 32 671, 32 32 215 372 2,73 1 468,00 562,00 8590381300179

671, 33 671, 33 33 215 372 2,73 1 468,00 562,00 8590381302104

KOLA

3DÍLNÁ SADA 1/2" PRŮMYSLOVÝCH TENKOSTĚNNÝCH HLAVIC 

NA MATICE KOL ZE SLITIN LEHKÝCH KOVŮ

 -   Plastový návlek chrání povrch kol ze slitin lehkých 

kovů před poškrábáním.

 -   Plastový návlek současně slouží jako barevný kód 

velikosti hlavice.

 -  Obsah: 17, 19 a 21 mm.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E194676T  0,65 1 754,00 905,00 8590381946766

MONTÁŽNÍ PÁKY

 -  Povrchová úprava mangano-fosfát.

KLIKY NA DISKOVÉ MATICE

 -  ISO 1711 - ISO 2725

 -  Povrchová úprava zinko-fosfát.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L
(mm)

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

900, 500 900, 500 500 1,25 1 319,00 383,00 8590381300018

900, 750 900, 750 728 1,47 1 1 098,00 1 318,00 8590381300032



162

NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY

SERVISNÍ SADY V KUFŘÍKU

SERVISNÍ SADY V KUFŘÍKU

 -  Kombinované sady nářadí v kufříku s hliníkovým rámem a pěnovou výstelkou.

 -  Rozměry kufříku 460 x 308 x 160 mm.

 -  E220101T – 137dílná sada pro autoservisy.

 -  E220102T – 96dílná univerzální sada.

 -  E220103T – 142dílná sada pro průmyslovou údržbu.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010 ks Doporučená 

cena (bez DPH)
Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E220101T 137  1/4"-1/2" 14 1 8 219,00 9 863,00 8590381201018

E220102T 96  1/4"-1/2" 11 1 7 234,00 8 681,00 8590381201025

E220103T 142  1/4"-1/2" 14 1 9 740,00 11 688,00 8590381201032

 137DÍLNÁ UNIVERZÁLNÍ SADA NÁŘADÍ     PRO AUTOSERVIS
 -  1/4" 6hranné hlavice: 4-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm.
 -  1/4" ráčna s přepínací páčkou.
 -  1/4" univerzální kardan.
 -  1/4" prodlužovací nástavce: 50 a 100 mm.
 -  1/2" 6hranné hlavice: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-22-24-27-30-32 mm.
 -  1/2" ráčna s přepínací páčkou.
 -  1/2" univerzální kardan.
 -  1/2" prodlužovací nástavec 75 a 250 mm.
 -   Bity ploché: 4-4,5-5,5-6,5x2-8 mm; křížové zástrčné Pozidriv®: PZ1x2-PZ2x3-PZ3x2; křížové 
zástrčné Phillips®: PH1x2-PH2x3-PH3; TORX®: T10x2-T15x2-T20x2-T25x2-T30x2; 
TORX® s otvorem: T10-T15x2-T20x2-T25x2-T30x2-T40; zástrčné šestihranné: 2-3-4-5-6 mm.

 -  Magnetický držák bitů.
 -   Šroubovák plochý: 2,5x75-4,0x100-5,5x125-6,5x150-8,0x175; Pozidriv®: PZ1x100- Pz2x125; 
Phillips®: PH1-PH2.

 -  Volt-tester.
 -  Zástrčné klíče šestihranné: 1,5 až 10 mm.
 -  Zástrčné klíče TORX®: T10 až T40.
 -   Kleště s půlkulatými čelistmi - kombinační kleště 180 mm - boční štípací kleště - SIKO kleště - 
lisovací kleště na spojky kabelů.

 -  Štípací kleště 250 mm.
 -  Maticové klíče: 8 až 19 mm.
 -   Nastavitelný klíč 250 mm.
 -  Kladivo 32 mm.
 -  Důlčíky: 4-5-6 mm.
 -  Pilka.
 -  Průbojník 4 mm.
 -  Posuvné měřítko.



163

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

 96DÍLNÁ UNIVERZÁLNÍ SADA NÁŘADÍ    
 -  1/4" 6hranné hlavice: 4-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm.
 -  1/4" ráčna s přepínací páčkou.
 -  1/4" prodlužovací nástavce: 50 a 100 mm.
 -  1/4" univerzální kardan.
 -  1/4" adaptér na bity.
 -  1/4" nástavec s rukojetí.
 -  1/2" 6hranné hlavice: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-22 mm.
 -  1/2" ráčna s přepínací páčkou.
 -  1/2" prodlužovací nástavec 75 a 250 mm.
 -  1/2" univerzální kardan.
 -   Bity ploché: 4-4,5-5,5 mm; křížové zástrčné Pozidriv®: PZ1-PZ2-PZ3;
křížové zástrčné Phillips®: PH1-PH2; TORX®: T10-T15-T20-T25-T30-T40; 
zástrčné šestihranné: 3-4-5-6 mm.

 -  Magnetický držák bitů.
 -   Šroubovák plochý: 4,0x100-6,5x150- 8,0x175; Pozidriv®: PZ1x100- Pz2x125; 
Phillips®: PH1-PH2.

 -  Volt-tester.
 -  Zástrčné klíče šestihranné: 1,5 až 10 mm.
 -  Zástrčné klíče TORX®: T10 až T40.
 -  Kleště s půlkulatými čelistmi - boční štípací kleště - SIKO kleště.
 -  Maticové klíče: 8 až 19 mm.
 -   Nastavitelný klíč 250 mm.
 -  Kladivo 32 mm.
 -  Důlčíky: 4-6 mm.
 -  Pilka.
 -  Průbojník 4 mm.
 -  Svinovací metr 5 m.

SERVISNÍ SADY V KUFŘÍKU

 142DÍLNÁ UNIVERZÁLNÍ SADA NÁŘADÍ     PRO PRŮMYSLOVOU ÚDRŽBU
 -  1/4" 6hranné hlavice: 4-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm.
 -  1/4" ráčna s přepínací páčkou.
 -  1/4" univerzální kardan.
 -  1/4" prodlužovací nástavce: 50 a 100 mm.
 -  1/4" vratidlo.
 -  1/4" adaptér na bity.
 -  1/4" nástavec s rukojetí.
 -  1/2" 6hranné hlavice: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-22-24-27-30-32 mm.
 -  1/2" ráčna s přepínací páčkou.
 -  1/2" univerzální kardan.
 -  1/2" prodlužovací nástavec 75 a 250 mm.
 -   Bity ploché: 4-4,5-5,5-6,5x2-8 mm; křížové zástrčné Pozidriv®: PZ1x2-PZ2x3-PZ3x2; křížové zástrčné Phillips®: PH1x2-PH2x3-PH3; TORX®: T10x2-T15x2-T20x2-T25x2-
T30x2; TORX® s  otvorem: T10-T15x2-T20x2-T25x2-T30x2-T40; zástrčné šestihranné: 2-3-4-5-6 mm.

 -  Magnetický držák bitů.
 -  Šroubovák plochý: 4,0x100-5,5x125-6,5x150-8,0x175; plochý paralení: 2,5x50-3,5-75; Pozidriv®: PZ1x100- Pz2x125; Phillips®: PH1-PH2.
 -  Volt-tester.
 -  Zástrčné klíče šestihranné: 1,5 až 10 mm.
 -  Zástrčné klíče TORX®: T10 až T40.
 -   Kleště s půlkulatými čelistmi - kombinační kleště 180 mm - boční štípací kleště - SIKO kleště - odizolovávací kleště - lisovací kleště na spojky kabelů.
 -  Štípací kleště 250 mm
 -  Maticové klíče: 8 až 19 mm.
 -   Nastavitelný klíč 250 mm.
 -  Kladivo 32 mm.
 -  Důlčíky: 4-5-6 mm.
 -  Pilka.
 -  Průbojník 4 mm.
 -  Nůž.
 -  Rýsovací jehla.
 -  Svinovací metr 5 m.


